

Torvegade 16
DK-6600 Vejen

Tlf. 76 96 33 66
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Restaurant Jels Motel og Sportscenter ApS

Ørstedvej 10, Jels, 6630 Rødding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 32 55 76 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/5-18


Peter Egebæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Pengestrømsopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Jels Motel og Sportscenter ApS Ørstedvej 10 Jels 6630 Rødding
	CVR-nr.: 32 55 76 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Peter Egebæk, Rungsvej 17, 7100 Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Nordea, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant og motel samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.316 t.kr. mod 1.335 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.315.688	1.334.998
1 Personaleomkostninger	-1.170.253	-1.068.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.408	-27.594
Driftsresultat	89.027	239.168
Andre finansielle indtægter	22.297	13.368
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.651	0
Resultat før skat	109.673	252.536
3 Skat af årets resultat	-24.753	-55.555
Årets resultat	84.920	196.981
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.920	196.981
Disponeret i alt	84.920	196.981

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.210	248.618
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.210</u>	<u>248.618</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>192.210</u>	<u>248.618</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	40.800	40.800
	Varebeholdninger i alt	<u>40.800</u>	<u>40.800</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.751	27.371
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.875	0
	Andre tilgodehavender	0	13.321
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.712
	Tilgodehavender i alt	<u>96.626</u>	<u>48.404</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	519.897	179.970
	Værdipapirer i alt	<u>519.897</u>	<u>179.970</u>
	Likvide beholdninger	114.601	289.672
	Omsætningsaktiver i alt	<u>771.924</u>	<u>558.846</u>
	Aktiver i alt	<u>964.134</u>	<u>807.464</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	350.690	265.769
Egenkapital i alt	475.690	390.769
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.363	16.132
Hensatte forpligtelser i alt	13.363	16.132
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.022	36.226
Selskabsskat	0	38.161
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.716	0
Anden gæld	356.343	308.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	475.081	400.563
Gældsforpligtelser i alt	475.081	400.563
Passiver i alt	964.134	807.464

7 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Årets resultat	84.920	196.981
8 Reguleringer	60.515	30.081
9 Ændring i driftskapital	23.742	-82.306
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	169.177	144.756
Renteindbetalinger og lignende	7.992	5.471
Renteudbetalinger og lignende	-1.651	0
Pengestrøm fra ordinær drift	175.518	150.227
Betalt selskabsskat	-24.967	-889
Pengestrømme fra driftsaktivitet	150.551	149.338
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-255.000
Salg af materielle anlægsaktiver	0	68.000
Køb af andre værdipapirer og kapitalandele	-325.622	-4.631
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-325.622	-191.631
Ændring i likvider	-175.071	-42.293
Likvider 1. januar 2017	289.672	331.965
Likvider 31. december 2017	114.601	289.672
Likvider		
Likvide beholdninger	114.601	289.672
Likvider 31. december 2017	114.601	289.672

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	999.582	859.649
Pensioner	125.640	155.240
Andre omkostninger til social sikring	16.438	11.982
Personaleomkostninger i øvrigt	28.593	41.365
	1.170.253	1.068.236
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.651	0
	1.651	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	27.522	39.050
Årets regulering af udskudt skat	-2.769	16.505
	24.753	55.555
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	314.300	312.300
Tilgang i årets løb	0	255.000
Afgang i årets løb	0	-253.000
Kostpris 31. december 2017	314.300	314.300
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-65.682	-522.163
Årets af-/nedskrivninger	-56.408	-27.594
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	484.075
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-122.090	-65.682
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	192.210	248.618

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Indskud selskabskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	265.770	68.788
Årets overførte resultat	84.920	196.981
	350.690	265.769
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lærke Vibe Egebæk Holding som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 33 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	56.408	27.594
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-39.700
Andre finansielle indtægter	-22.297	-13.368
Øvrige finansielle omkostninger	1.651	0
Skat af årets resultat	24.753	55.555
	60.515	30.081

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-48.222	-171
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>71.964</u>	<u>-82.135</u>
	<u>23.742</u>	<u>-82.306</u>